

**U & I ApS**

Mejlgade 47 st., Baggården

8000 Århus C

CVR-nr. 32885276

**Årsrapport****1. oktober 2017 - 30. juni 2018**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. januar 2019

---

Amanda Haslund Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

U & I ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	U & I ApS Mejlgade 47 st., Baggården 8000 Århus C
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Jon Gade Nørgaard, Direktør Amanda Haslund Andreasen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af musikudgivelser.

### Usædvanlige forhold

Af hensyn til koncernforhold, så er selskabets regnskabsår blevet omlagt til 1. juli - 30. juni. Det betyder at dette regnskabsår kun består af 9 måneder, som går fra den 1. oktober 2017 - 30. juni 2018.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -1.939.484, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 945.410, og en egenkapital på kr. -2.083.591.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på balancedagen stadig tabt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

U & I ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.163.370</b>	<b>-54.527</b>
Personaleomkostninger	1	-381.206	-628.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.767	-156.272
Andre driftsomkostninger		0	-342.888
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.659.343</b>	<b>-1.182.527</b>
Andre finansielle indtægter		810	3.384
Finansielle omkostninger		-20.403	-52.818
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.678.936</b>	<b>-1.231.961</b>
Skat af årets resultat	2	-260.548	269.011
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.939.484</b>	<b>-962.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.939.484	-962.950
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.939.484</b>	<b>-962.950</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		24.270	85.837
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>24.270</b>	<b>85.837</b>
Indretning af lejede lokaler		211.063	270.765
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>211.063</b>	<b>270.765</b>
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>259.333</b>	<b>380.602</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.660	1.130.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.419	91.773
Udskudte skatteaktiver		0	260.548
Andre tilgodehavender		497.754	869.859
<b>Tilgodehavender</b>		<b>670.833</b>	<b>2.352.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.244</b>	<b>142.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>686.077</b>	<b>2.495.072</b>
<b>Aktiver</b>		<b>945.410</b>	<b>2.875.674</b>

U & I ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	-2.163.591	-224.106
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.083.591</b>	<b>-144.106</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		643.461	280.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.658.389	486.529
Gæld til associerede virksomheder		160.253	1.156.503
Selskabsskat		0	70.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.031	246.831
Periodeafgrænsningsposter		488.867	778.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.029.001</b>	<b>3.019.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.029.001</b>	<b>3.019.780</b>
<b>Passiver</b>		<b>945.410</b>	<b>2.875.674</b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	344.912	608.283
Pensioner	30.828	6.816
Andre omkostninger til social sikring	5.466	13.741
	<u>381.206</u>	<u>628.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	260.548	-269.011
	<u>260.548</u>	<u>-269.011</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-224.107	738.844
Årets afgang	-1.939.484	-962.950
Saldo ultimo	<u>-2.163.591</u>	<u>-224.106</u>

**4. Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 627 t.kr., som væsentligst stammer fra uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke medtaget i balancen.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb pr. 30. juni 2018 udgør 0 kr.